РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

     УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 07.06.2024 №369-р
 г. Брянск

Об утверждении Перечня
земельных участков, предназначенных
для предоставления военнослужащим
в собственность бесплатно

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении земельными

участками на территории города Брянска, принятым Решением Брянского
городского Совета народных депутатов от 29.04.2015 № 168, Постановлением
Брянской городской администрации «Об определении уполномоченного органа по
утверждению Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления
военнослужащим в собственность бесплатно» от 28.12.2023 № 5544-п, решением
комиссии по вопросам в области земельных отношений от 30.05.2024

1. Исключить из Перечня земельных участков, предназначенных для
предоставления военнослужащим в собственность бесплатно земельные участки
согласно приложению 1.
2. Утвердить Перечень земельных участков предназначенных для
предоставления военнослужащим в собственность бесплатно согласно
приложению 2.
3. Признать утратившим силу распоряжение от 23.04.2024 № 281-р.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя начальника управления  Чебыкину Е.В.

Начальник  управления                                                                      С.А. Перепечко

2

Приложение № 1 к распоряжению от 07.06.2024 №369-р

№№
п/п

Местоположение (адрес)
участка Кадастровый номер

Площадь
земельного

участка
(кв.м.)

Вид разрешенного
использования

Состояние
оформления
документов

3

Российская Федерация,
Брянская область,
городской округ город
Брянск, город Брянск,
рабочий поселок
Радица-Крыловка, улица
Гончарова

32:28:0020229:169 1239 Для индивидуального
жилищного строительства

государственная
собственность

не разграничена

5
Брянская область, г.
Брянск,
ул. Тимуровская, дом 36

32:28:0011316:20 717 Для индивидуального
жилищного строительства

государственная
собственность

не разграничена

6

Российская Федерация,
Брянская область,
городской округ город
Брянск, г. Брянск,
ул. Бордовичская

32:28:0013729:193 883 Для индивидуального
жилищного строительства

государственная
собственность

не разграничена

13

Брянская область,
г. Брянск, рп Большое
Полпино,
 на пересечении
ул. Российской и
пер. 2-го Российского

32:28:0024115:32 737

Отдельно стоящие жилые
дома на одну семью от 1

до 3 этажей (включая
мансардный этаж) с

придомовыми участками

муниципальная
собственность

Начальник   управления                                                                     С.А. Перепечко

Заместитель начальника Управления                                             Е.В. Чебыкина

3

Приложение № 2 к распоряжению от 07.06.2024 №369-р

№№
п/п

Местоположение (адрес)
участка Кадастровый номер

Площадь
земельного

участка (кв.м.)
Вид разрешенного

использования
Состояние

оформления
документов

1

Российская Федерация,
Брянская область, городской
округ город Брянск, город
Брянск, ул. Содружества

32:28:0011409:194 826
Для индивидуального

жилищного
строительства

государственная
собственность

не разграничена

2

Российская Федерация,
Брянская область, городской
округ город Брянск, город
Брянск, ул. Содружества

32:28:0011409:195 726
Для индивидуального

жилищного
строительства

государственная
собственность

не разграничена

3 Брянская область, г. Брянск,
ул. Родниковая 32:28:0011473:30 777

Для индивидуального
жилищного

строительства

государственная
собственность

не разграничена

4

Брянская область,
г. Брянск, рп Большое
Полпино,
 на пересечении
ул. Российской и
пер. 2-го Российского

32:28:0024106:41 731

Отдельно стоящие
жилые дома на одну

семью от 1 до 3 этажей
(включая мансардный
этаж) с придомовыми

участками

муниципальная
собственность

5

Брянская область,
г. Брянск, рп Большое
Полпино,
 на пересечении
ул. Российской и
пер. 2-го Российского

32:28:0024115:27 730

Отдельно стоящие
жилые дома на одну

семью от 1 до 3 этажей
(включая мансардный
этаж) с придомовыми

участками

муниципальная
собственность

6

Брянская область,
г. Брянск, рп Большое
Полпино,
 на пересечении
ул. Российской и
пер. 2-го Российского

32:28:0024115:28 731

Отдельно стоящие
жилые дома на одну

семью от 1 до 3 этажей
(включая мансардный
этаж) с придомовыми

участками

муниципальная
собственность

7

Брянская область,
г. Брянск, рп Большое
Полпино,
 на пересечении
ул. Российской и
пер. 2-го Российского

32:28:0024115:29 731

Отдельно стоящие
жилые дома на одну

семью от 1 до 3 этажей
(включая мансардный
этаж) с придомовыми

участками

муниципальная
собственность

8

Брянская область,
г. Брянск, рп Большое
Полпино,
 на пересечении
ул. Российской и
пер. 2-го Российского

32:28:0024115:30 730

Отдельно стоящие
жилые дома на одну

семью от 1 до 3 этажей
(включая мансардный
этаж) с придомовыми

участками

муниципальная
собственность

9

Брянская область,
г. Брянск, рп Большое
Полпино,
 на пересечении
ул. Российской и
пер. 2-го Российского

32:28:0024115:31 731

Отдельно стоящие
жилые дома на одну

семью от 1 до 3 этажей
(включая мансардный
этаж) с придомовыми

участками

муниципальная
собственность

Начальник   управления                                                                     С.А. Перепечко

Главный специалист отдела